
兹 定 于 2019 年 5 月 24 日 上 午

9：30 在华丰西路 123 号二楼拍卖厅拍

卖浙G0576G丰田凯美瑞轿车一辆（不

含牌照），起拍价3.5万元。有意者在5月

23日前带本人身份证及复印件，并交1

万元保证金到本公司办理报名手续。

咨询电话：13758970022

浙江方圆拍卖有限公司永康分公司
2019年5月17日

车辆拍卖公告
尊敬的客户：

您好！
为保障您的账户安全，根据《中华人民共和国反洗钱

法》第十六条及《金融机构客户身份识别和客户身份资料
及交易记录保存管理办法》第十九条的规定，我行正在开
展客户信息完善工作。

若您在我行的营业执照、姓名、性别、国籍、职业、联系
电话、工作单位、住址等信息留存不完整或证件已过期，请
前往我行营业网点完善信息，否则将会影响账户的正常使

用。个人客户请携带有效证件前往我行任意网点办理，单
位客户请前往单位账户开户网点办理。

若您收到相关提醒电话或短信，请您配合工作人员完
善信息。感谢您的理解和支持，永康农商银行将继续竭诚
为您提供贴心的金融服务。

如您有任何疑问，敬请垂询省农信联社官方客服热
线：4008896596。

永康农商银行
2019年5月17日

关于完善客户信息的公告

响应灵 服务灵 办事灵 信息灵 88900000 11
2019年5月17日 星期五 编辑：任晓 电话：87138122

搬家是一件
很常见的事，东
西多了，自己搬
费时费力，不少
市民选择预约搬
家公司。

近 日 ，市 民
胡 女 士 需 要 搬
家 ，找 到 8890
加盟商曼联家政
服务部。

楼道较窄，大件家具又不能拆卸，考验搬家公司专业水准

包上毛毯找准着力点尽量避免磕碰

□通讯员 陈艳理

人手不够家具太多 需要搬家公司

前几日，胡女士准备搬家，从新
河路搬到城南路。她住在三楼，家具
太多，且体积也大，家里人手不够，也
没有专门的货车。一家人完全没办
法搬运，她觉得，还是找一个专业的
搬家团队比较放心。

“我记得上一次搬家也是这家公
司上门的。”胡女士想起两年前的搬

家，那时她找的也是8890便民服务平
台的曼联家政服务部，印象还不错。
于是，她拨通 88900000，再次联系到
曼联家政的吕伟。

吕伟接到电话后，开车来到胡女
士家，准备先清点需要搬运的物品，再
决定派多少辆货车来装运。“我家需要
搬运的有一个大的木衣柜、两张床、一

个床垫、一套红木沙发、一架钢琴，还
有一些杂物。”胡女士说。

“需要四辆小货车，一辆大货车，
一次性就可以搬完，不用来回跑。”吕
伟计算了一下成本，为胡女士提供了
最优惠的组合方案。

双方协商好搬家事宜后，天色已
晚，约好第二天开始搬家。

五辆货车六位师傅 一个上午完成

第二天上午，吕伟带着六位师
傅，开着五辆货车来到胡女士家。由
于胡女士家在三楼，楼梯宽度比较
窄，这给搬运师傅们增加了难度。

“像木衣柜、床之类的可拆家具，
我们可以先把它拆卸，等运到新家后
重新组装。”吕伟说，红木家具比较贵

重，拆卸以后，每一部分用绳索绑定
固定好，用毛毯包裹严实，由三四个
师傅共同搬下楼。“特别是沙发表面
的油漆和雕刻的花纹，不能被刮到。”
他说。

“最重要的还是钢琴，钢琴体积
大，厚重，不能拆卸。”吕伟说，楼梯过

道宽度可以搬运钢琴，但是会很挤，
很难在楼梯拐角处移动。

“为了防止钢琴被碰撞，我们在
钢琴外包上两层毛毯。”最后，吕伟想
出了一个办法，由四位师傅托住四个
钢琴的受力点，最大程度降低钢琴

“受伤”的风险。

搬运钢琴 方法科学最重要

只见四位师傅在钢琴表面裹上
两层毛毯后，两位在上，两位在下。
钢琴的背面朝墙壁，键盘朝楼梯的扶
手，键盘的一侧不能碰到扶手，琴脚
不能碰到楼梯，到一层楼面拐弯时要
当心碰撞，调整好方向然后再抬起往
上搬，最后安全地把钢琴放到安排好

的位置上。
“在搬运钢琴的过程中，处于下

端部分的位置会承受更重的重量。”
吕伟说，钢琴的重心很难掌握，它的
尺寸又比较大，对于非专业搬运人员
来说，搬运过程中很容易损坏钢琴。

“钢琴搬上汽车后，琴背最好靠

在车箱的前面，当中要垫上棉垫等，
以防止琴背和车箱摩擦。”吕伟提醒，
用绳带把琴牢靠地捆在汽车上，运钢
琴的汽车应该慢行，不能急刹车。

六位师傅花了一个上午的时间，
从新河路到城南路，完成了胡女士家
的搬家工作。

139******43 李女士来电：需要

维修手动卷帘门。

记者任晓报道 李女士在江南

街道马竹岭村有一座仓库，使用的

是手动卷帘门。近日，她发现卷帘

门出现故障。

当天早上，李女士到仓库备货，

没想到卷帘门怎么也打不开。情急

之下，她与丈夫合力将门向上推开几

十厘米，再蹲下强行将门往上推。

待货物备好之后，李女士赶紧拨

打 88900000 寻求帮助。8890 加盟

商登辉卷门的吕师傅接到电话后来

到现场。

这扇手动卷帘门有四个滚轮，最

右侧滚轮上的弹簧已经弹出，吕师傅

用铁钩将弹簧取下。

据了解，这扇卷帘门高约3米，吕

师傅将带来的梯子拿下放在右侧滚

轮下方，再拎着一卷新的弹簧爬上梯

子开始安装，大约过了十分钟，他修

好卷帘门。

吕师傅修好门之后，李女士准备

试用一下。她一只手使劲将卷帘门

往上推，之后再用铁钩往下拉，卷帘

门开关速度很快。

“这种推拉方式容易加速卷帘门

损坏。”吕师傅说，手动卷帘门各个零

件中，最容易损坏的就是缠绕在滚轮

上的弹簧，使用时间太久，或暴力推

拉卷帘门都会加速弹簧损坏。

除此之外，他还说，暴力开拉门，

还可能造成其他配件损坏，甚至会使

卷帘门滚轴脱落。不仅如此，市场上

不同厂家的滚轴厚度不一，经常暴力

开拉门，帘片和滚轴剧烈碰撞后，较

薄的滚轴就容易撞断，也会引起滚轮

碎裂。

吕师傅告诉记者，之前，他曾遇

到开着的卷帘门总是下滑的情况。

这是因为弹簧太松或是断裂了，卷帘

门上推时无法在空中停住。他说，如

果发现卷帘门无法在上升过程中停

住时，要及时请专业的师傅调整或更

换弹簧，避免卷帘门意外滑落，发生

危险。除此之外，在推拉不顺畅时，

要及时添加润滑油，延长卷帘门的使

用寿命。

弹簧断裂
卷帘门打不开

安卓客户端二维码苹果客户端二维码

扫一扫二维码
使用“一键生活服务”

享受便捷移车
和更多生活服务


